
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЖЛШк. 'А / / {
г. Горняк

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 18.09.2017 № 483 
«Об утверждении Положения о комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Администрации Локтевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Локтевский район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 18.09.2017 № 483 
«Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Администрации Локтевского района» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению Администрации района:
- пункт 3.7 изложить в следующей редакции:
«3.7. Обеспечивают оказание помощи в бытовом устройстве 

несовершеннолетних, освобожденных из учреждений уголовно
исполнительной системы либо вернувшихся из специальных учебно- 
воспитательных учреждений, а также состоящих на учете в уголовно
исполнительных инспекциях, содействия в определении форм устройства 
других несовершеннолетних, нуждающихся в помощи государства, оказание 
помощи по трудоустройству несовершеннолетних (с их согласия).».

- в пункте 3.8. слово «воспитательного» исключить.
- пункт 3.17 изложить в следующей редакции:
«3.17. Осуществляют иные полномочия, которые предусмотрены 

законодательством Российской Федерации и законодательством субъектов 
Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Локтевского района по социальным 
вопросам Пилипас Е.А.

y f )  / /
Глава района Г.П. Глазунова

(J


